平成１９年５月１４日

各      位

会 社 名  東 洋 埠 頭 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   鈴 木 毓 夫

（コード番号  ９３５１ 東証第１部）

問合せ先  取締役兼専務執行役員

            北 見 庄 治

（TEL．０３－５５６０－ ２７０１）

代 表 取締役の 異動 に関 するお 知ら せ

 当社は、平成１９年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて内定しましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成１９年６月２７日開催予定の取締役会において正式に決定

される予定であります。

記

１．異動予定日   平成１９年６月２７日

２．異動の内容

以   上

① 新 取 締 役 会 長 木　下　成　一

② 旧 代 表 取 締 役

取 締 役 会 長
木　下　成　一